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INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nazwa Zamawiajgcego: Miasto i Gmina Potaniec
siedziba: ul. Ruszczanska 27, 28-230 Potaniec
telefon: 015-86-50-305, faks: 015-86-50-328

www.polaniec.pl e-mail: sekretariat@umiqg.polaniec.pl

TRYB | PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

RODZAJ ZAMOWIENIA: Ustuga
TRYB UDZIELENIA ZAMOWIENIA: Przetarg nieograniczony
NAZWA NADANA ZAMOWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJACEGO:

Opracowanie kompleksowego projektu budowlanego budowy
dréog wewnetrznych i placow manewrowych przy ul. Lipowej w
Potancu
wraz z budowa kanalizacji deszczowej i przebudowg oswietlenia
ulicznego

Wybrano oferte najkorzystniejsza dla Zamawiajgcego

"PROINSBUD" Bogdan Wiéhiewski, 28-230 Potaniec ul. Kosynieréw 1/7- cena
22 939,50 zt, termin wykonania — 5 miesiecy od podpisania umowy, fagczna
ilos¢ punktow 100

Zestawienie ofert ztozonych w postepowaniu wraz z ceng oraz drugim kryterium:

llos¢
llosé punktow w
termin punktow w kryterium fagczna
cena wykona kryterium termin ilos¢

Nazwa Wykonawcy i adres oferty nia cena wykonania | punktow




NEOINVEST SP.Z 0.0.
25-323 Kielce
Ul. Aleja Solidarnosci 34

66 420,00

29,36

15,00

44,36

Pracownia Projektowa .
"RoadWay"

Grzegorz Kowalik

ul. Klimontowska 15 b
04-672 Warszawa

94 630,00

20,61

Specjalistyczne Biuro
Inwestycyjno-Inzynierskie
"PROSTA-PROJEKT"
Piotrkowice, ul. Kielecka
26-020 Chmielnik

73 431,00

26,55

15,00

41,55

PRACOWNIA PROJEKTOWA
ATTYKA

PIOTR KEDZIERSKI

42-218 Czestochowa

ul. Elsnera4 h

28 228,50

69,07

FIRMA DROGOWA TwWz
Tadeusz Zak, Wojtek Drys,
Zbigniew Kotulski S.C.

ul. H. Sienkiewicza 231B
39-400 Tarnobrzeg

25 830,00

75,49

15,00

90,49

ZARZADZANIE |
DORADZTWO
BUDOWNICTWO LADOWE
mgr inz.. Andrzej Klecha
39-300 Mielec

ul. Orzeszkowej 14

30 750,00

63,41

15,00

78,41

"PROINSBUD"
Bogdan Wisniewski
28-230 Potaniec

ul. Kosynieréw 1/7

22 939,50

85,00

15,00

100,00

Oferty odrzucone:

1. PRACOWNIA PROJEKTOWA ATTYKA, PIOTR KEDZIERSKI ,

42-218 Czestochowa ul. Elsnera 4 h
2. Pracownia Projektowa "RoadWay" Grzegorz Kowalik, ul. Klimontowska 15 b

04-672 Warszawa

Oferty odrzucone na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy PZP — tresé
oferty nie odpowiada tresci SIWZ, btedy w terminie realizacji zadania.

Mozliwy termin zawarcia umowy zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2:

1. nie krétszy niz 5 dni od dnia przestania niniejszego zawiadomienia droga

mailowg lub faxem *****

s odh TarnovwskE




